[image: image1.jpg]

КАРАУЛЬСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КАРАУЛ»

ТАЙМЫРСКОГО ДОЛГАНО-НЕНЕЦКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 20.04.2015г.  № 8 - П

О поощрении жителей сельского поселения Караул
На основании Положения «О наградах и поощрениях муниципального образования «Сельское поселение Караул», утвержденного Решением Совета сельского поселения Караул от 28.03.2007г. № 112,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Поощрить  Грамотой Главы сельского поселения Караул,
за образцовое исполнение служебных обязанностей, достигнутые успехи в работе и в связи с 366 – ой годовщиной образования пожарной охраны:
· Иншакова Сергея Евгеньевича – Начальника караула ПЧ – 137 ФГКУ «31 – отряд ФПС по Красноярскому краю»;
· Чербыкова Алексея Эркеменовича – Пожарного ПЧ – 137 ФГКУ «31 – отряд ФПС по Красноярскому краю»;

· Шкурупия Сергея Викторовича – Водителя ПЧ – 137 ФГКУ «31 – отряд ФПС по Красноярскому краю»;

2. Поощрить Благодарностью Главы сельского поселения караул,
за многолетнюю и добросовестную службу, высокий профессионализм в работе и в связи с 366- ой годовщиной образования пожарной охраны:

· Ильяшенко Евгения Павловича – пенсионера, жителя с. Караул;
· Мотолыгина Александра Владимировича - Начальника караула ПЧ – 137 ФГКУ «31 – отряд ФПС по Красноярскому краю»;

· Шкурупий Елену Ивановна - диспетчера  ПЧ – 137 ФГКУ «31 – отряд ФПС по Красноярскому краю»;
· Тыченко Евгения Анатольевича – И.о. начальника ПЧ – 137 ФГКУ «31 – отряд ФПС по Красноярскому краю» капитана внутренней службы;
· Коллектив ПЧ – 137 ФГКУ «31 – отряд ФПС по Красноярскому краю».

3. Начальнику финансового отдела Администрации сельского поселения Караул (Эспок Н.П.) профинансировать расходы на мероприятия в сумме 3 000 (три тысячи) рублей, главному бухгалтеру муниципального казенного учреждения «Центр по обеспечению хозяйственного обслуживания» сельского поселения Караул (Трояновой Ю.М.)  выдать денежные средства в подотчет Гмырко Е.П.

4. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава  сельского поселения Караул                                                        Д.В.Рудник